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Hani iElezit

Dat8224.12.2020

NE baz$ td nenit 13 tii Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 57 ti Statutit t€

komun6s s€ Hanit t€ Elezit, Ligiin p6r Menaxhimin e Financave Publike dhe Pdrgiegj€sit6'

si dhe tE Rregullores MF Nr. 01/2019 p€r Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin, Kryetari i

Komun€s sd Hanit t€ Elezit, merr k6t€:

VENDIM

1. Aprovohet, Doracaku "Libri i Proceseve p€r Menaxhimin e Shpenzimeve Publike", i cili
pdrmban komponentdt/proceset e: buxhetit komunal, menaxhimit tC pagave, kontratave pdr

sh€rbime me marr€veshje t€ veganta, shpenzimeve per mallra sh€rbime, shpenzimeve per avance

dhe para t€ imet, shpenzimeve pEr udh6time zyrtare, shpenzimeve pdr komunalit€, shpenzimeve

p€r subvencione dhe transfere, shpenzimeve p€r investime kapitale, menaxhimit te projekteve,

prokurirait dhe menaxhimit te kontratave.

2. Pjes€ pdrbdr€se e k€tij vendimi eshte Libri i Proceseve pdr Menaxhimin e Shpenzimeve

Publike t€ Komunds sE Hanit te Elezit.

3. P€r zbatimin e kdtij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Zyrtar1t

publik kompetent te Komun6s.

4. Vendimi hyn n€ fuqi menjEher€ pas ndnshkrimit.

Me k€t€ Vendim t€ njoftohen:

o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o An€taret e grupit punues
. Arkivi iKomun€s


